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SunRiseSet 
 

Syfte 

Det här skriptbibliotekets syfte är att hämta lokal tid för soluppgång och solnedgång oavsett 
position(latitud/longitud) i decimalgrader. 
 

Körkrav 

Importera skriptbibiloteket scExtensions.zip under skriptbibliotek i Ethiris Admin. 
Importera skriptbiblioteket scSunRiseSet.zip under skriptbibliotek i Ethiris Admin. 
Skapa den globala Boolean variabeln, bSun1, för att testa användarexempel som beskrivs i 
detta dokument. 

Licenskrav 

Skriptbiblioteket fungerar på licensnivå Advanced, Universal nivå 4 eller högre. 

Huvudskript med förklaring 

Lägg till följande kod I mainskriptet för att testa funktionerna i scSunRiseSet. 
Notera! När SunRiseSetCheck() objektet skapas se till att endast göra det en gång, ”loopa” inte 
skapandet av objektet. Som ett exempel kan en if-sats användas enligt nedanstående kod. 
 
try 

{ 

    var init; 

    if(init == undefined) 

    { 

        init = true; 

        //Skapa en instans av scSunriseSet.SunRiseSetCheck() 

        var sun1 = new scSunriseSet.SunRiseSetCheck(55.6405,13.2134,"Kentima"); 

        sun1.getEventTarget().onDataAvailable = function(event) 

        { 

            Debug.Print(event.text); //Skriv ut egenskap 'text'. 

        } 

        //Exekvera getData()funktionen på begäran. 

        bSun1.onDataChange = function() 

        { 

            if(bSun1) 

            { 

                sun1.getData(); 

            } 

        } 

    } 

} 

catch(e) 

{ 

    Debug.Print("Main script: " + e); 

} 
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Nu går det att lägga till variabeln bSun1 i Watch Panelen. Dubbelklicka på Value för bSun1, för 
att sätta värdet till true. Då kommer funktionen getData() att exekvera. Output kommer att 
skrivas ut i Debug Output Panel. 
Funktionen getData() triggar ett event som i sin tur kommer att trigga event-funktionen 
onDataAvailable. Eventet innehåller egenskaperna sunrise(sträng), sunset(sträng), 
latitude(nummer), longitude(nummer), date(sträng), name(sträng) och text(sträng). 
I exemplet nedan skrivs egenskapen text ut med hjälp av Debug.Print(). 
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Skriptbibiloteket SunRiseSet förklarat 

 

 
Rad 10: Veriferar att skriptbiblioteket scExtensions är importerat. scExtensions är nödvändigt 
för att kunna köra SunRiseSet skriptbiblioteket.  
 

 
Rad 16: Definerar en funktion som beräknar tider för soluppgång och solnedgång för en 
specifierad plats med latitud och longitud som input. 
 

 
Rad 86: Definerar ett objekt som innehåller tiderna i form av formaterade strängar. 
Rad 90: Returnerar ett objekt till “caller funktionen”. 
 

 
Rad 94: Definerar en funktion (“Class” objekt) som håller utkik efter soluppgång och 
soldnedgång i ett specifikt intervall. 
Skapa nya instanser av det här objektet i huvudskriptet enligt nedanstående kod: 
var _name_ = new scSunriseSet.SunRiseSetCheck(_lat_, _long_, _name_); 

Rad 98: Lagrar värdet för latitude på objektet. Om latitude saknas eller har ett inkorrekt 
format så kommer standardvärdet ’55.6405’ att användas. 
Rad 99: Lagrar värdet för longitud på objektet. Om longitud saknas eller har ett inkorrekt 
format så kommer standardvärdet ’13.2134’ att användas. 
Rad 100: Lagrar värdet för namn på objektet. Om namnet saknas eller har ett inkorrekt 
format, så kommer standarvärdet ’<NONAME>’ att användas. 
Rad 101: Objektet eventTarget användas för avsändande och inkommande event på det här 
objektet. 
Kan användas i huvudskriptet enligt nedanstående kod: 
_SunRiseSetCheck_.eventTarget.onDataAvailable = function(event) 

{ 

    //bearbeta event 

} 
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Rad 104: Definerar en funktion sendEvent() som är ansvarig för att skicka events i specifika 
intervall.  
Eventet innehar nedanstående egenskaper: 
sunrise(sträng), Lokal tid för soluppgång 
sunset(sträng), Lokal tid för solnedgång 
latitude(nummer), Värde för latitud 
longitude(nummer), Värde för longitud 
date(sträng), Datumintervall för giltiga datum 
name(sträng), Värde för namn om namn används som input för objektet 
text(sträng), Formaterad text som innehåller alla ovanstående värden. 
 

 
Rad 104: Definerar en funktion getData() som hämtar alla nuvarande tider för soluppgång 
och solnedgång. Funktionen anropas cykliskt eller manuellt via huvudskriptet. 
Rad 140: anropar funktionen sendData(). 
 

 
Rad 149: Definerar ett timerobjekt 
Rad 151: Funktionen onTimeout() anropas i specifika intervall. En sekund efter att Ethiris 
Server sparas/startas om och en gång varje midnatt. 
Rad 155: Anropar funktionen getData(). 
Rad 156: Startar om timern. 
 


